
Zarz. 44/XV R/2020 

zm.: 40/XVI R/2022, 74/XVI R/2023, 60/XVI R/2024 

 

Zarządzenie nr 44/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzorów formularzy rekrutacyjnych związanych z przyjęciem 

na studia wyższe, obowiązujących przy rekrutacji od roku akademickiego 2020/2021 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1, art. 72 oraz art. 323 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U.2020, poz. 85) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Ustala się następujące wzory formularzy związanych z procesem rekrutacyjnym: 

1) podanie zawierające ankietę osobową na studia: 

a) jednolite magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia prowadzone w języku 

polskim w formie stacjonarnej/niestacjonarnej - załącznik nr 1, 

b) jednolite magisterskie stacjonarne na kierunku lekarskim, lekarsko-dentystycznym, 

prowadzone w języku angielskim - załącznik nr 2, 

c) w ramach procedury RPL - potwierdzania efektów uczenia się - załącznik nr 3; 

 

2) wzory decyzji w sprawie przyjęć na studia wyższe prowadzone w języku polskim: 

a) wzór decyzji Komisji Rekrutacyjnej o odmowie przyjęcia na studia jednolite 

magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia prowadzone w języku polskim  

w formie stacjonarnej/niestacjonarnej - załącznik nr 4, 

b) wzór decyzji Komisji Rekrutacyjnej o odmowie przyjęcia na studia jednolite 

magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia prowadzone w języku polskim  

w formie stacjonarnej/niestacjonarnej z powodu nieuruchomienia kierunku studiów 

- załącznik nr 5, 

c) wzór decyzji Komisji Rekrutacyjnej o odmowie przyjęcia na studia jednolite 

magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia prowadzone w języku polskim  

w formie stacjonarnej/niestacjonarnej z powodu niespełnienia warunków przyjęcia 

na studia - załącznik nr 6, 

d) wzór decyzji Komisji Rekrutacyjnej o odmowie przyjęcia na studia jednolite 

magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia prowadzone w języku polskim  

w formie stacjonarnej/niestacjonarnej z powodu rezygnacji z podjęcia studiów - 

załącznik nr 7, 

e) wzór decyzji Rektora o uchyleniu zaskarżonej decyzji Komisji Rekrutacyjnej  

w całości i wpisaniu na listę studentów I roku studiów jednolitych 

magisterskich/pierwszego stopnia/drugiego stopnia prowadzone w języku polskim  

w formie stacjonarnej/niestacjonarnej - załącznik nr 8, 



f) wzór decyzji Rektora o utrzymaniu w mocy zaskarżonej decyzji Komisji 

Rekrutacyjnej i odmowie przyjęcia na studia jednolite magisterskie/pierwszego 

stopnia/drugiego stopnia prowadzone w języku polskim w formie 

stacjonarnej/niestacjonarnej - załącznik nr 9, 

g) wzór decyzji Rektora o przyjęciu cudzoziemca na studia jednolite 

magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia prowadzone w języku polskim  

w formie stacjonarnej/niestacjonarnej na zasadach odpłatności/bez odpłatności - 

załącznik nr 10, 

h) wzór decyzji Rektora o odmowie przyjęcia na studia jednolite 

magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia prowadzone w języku polskim  

w formie stacjonarnej/niestacjonarnej na zasadach odpłatności/bez odpłatności - 

załącznik nr 11, 

i) wzór decyzji Rektora o przyjęciu cudzoziemca (z zastrzeżeniem warunku) na studia 

jednolite magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia prowadzone w języku 

polskim w formie stacjonarnej/niestacjonarnej na zasadach odpłatności/bez 

odpłatności - załącznik nr 12, 

j) wzór decyzji Rektora o stwierdzeniu wygaśnięcia decyzji Rektora o przyjęciu 

cudzoziemca (z zastrzeżeniem warunku) na studia jednolite 

magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia prowadzone w języku polskim w 

formie stacjonarnej/niestacjonarnej na zasadach odpłatności/bez odpłatności - 

załącznik nr 13, 

k) wzór decyzji Rektora o uchyleniu zaskarżonej decyzji Rektora w całości i przyjęciu 

na studia jednolite magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia prowadzone  

w języku polskim w formie stacjonarnej/niestacjonarnej na zasadach 

odpłatności/bez odpłatności - załącznik nr 14, 

l) wzór decyzji Rektora o utrzymaniu w mocy zaskarżonej decyzji Rektora i odmowie 

przyjęcia na studia jednolite magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia 

prowadzone w języku polskim w formie stacjonarnej/niestacjonarnej na zasadach 

odpłatności/bez odpłatności - załącznik nr 15; 

 

3) wzory decyzji w sprawie przyjęć na studia wyższe prowadzone w języku 

angielskim: 

a) wzór decyzji Komisji Rekrutacyjnej o odmowie przyjęcia na jednolite studia 

magisterskie prowadzone w języku angielskim w formie stacjonarnej na zasadach 

odpłatności - załącznik nr 16, 

b) wzór decyzji Komisji Rekrutacyjnej o odmowie przyjęcia na jednolite studia 

magisterskie prowadzone w języku angielskim w formie stacjonarnej na zasadach 

odpłatności z powodu niespełnienia warunków przyjęcia na studia - załącznik nr 17, 



c) wzór decyzji Komisji Rekrutacyjnej o odmowie przyjęcia na jednolite studia 

magisterskie prowadzone w języku angielskim w formie stacjonarnej na zasadach 

odpłatności z powodu rezygnacji z podjęcia studiów - załącznik nr 18, 

d) wzór decyzji Rektora o uchyleniu zaskarżonej decyzji Komisji Rekrutacyjnej  

w całości i wpisaniu na listę studentów I roku jednolitych studiów magisterskich 

prowadzonych w języku angielskim w formie stacjonarnej na zasadach odpłatności 

- załącznik nr 19, 

e) wzór decyzji Rektora o utrzymaniu w mocy zaskarżonej decyzji Komisji 

Rekrutacyjnej i odmowie przyjęcia na jednolite studia magisterskie prowadzone  

w języku angielskim w formie stacjonarnej na zasadach odpłatności - załącznik  

nr 20, 

f) wzór decyzji Rektora o przyjęciu cudzoziemca na jednolite studia magisterskie 

prowadzone w języku angielskim w formie stacjonarnej na zasadach odpłatności - 

załącznik nr 21, 

g) wzór decyzji Rektora o odmowie przyjęcia na jednolite studia magisterskie 

prowadzone w języku angielskim w formie stacjonarnej na zasadach odpłatności - 

załącznik nr 22, 

h) wzór decyzji Rektora o przyjęciu cudzoziemca (z zastrzeżeniem warunku) na 

jednolite studia magisterskie prowadzone w języku angielskim w formie 

stacjonarnej na zasadach odpłatności - załącznik nr 23, 

i) wzór decyzji Rektora o stwierdzeniu wygaśnięcia decyzji Rektora o przyjęciu 

cudzoziemca (z zastrzeżeniem warunku) na jednolite studia magisterskie 

prowadzone w języku angielskim w formie stacjonarnej na zasadach odpłatności - 

załącznik nr 24, 

j) wzór decyzji Rektora o uchyleniu zaskarżonej decyzji Rektora w całości i przyjęciu 

na jednolite studia magisterskie prowadzone w języku angielskim w formie 

stacjonarnej na zasadach odpłatności - załącznik nr 25, 

k) wzór decyzji Rektora o utrzymaniu w mocy zaskarżonej decyzji Rektora i odmowie 

przyjęcia na jednolite studia magisterskie prowadzone w języku angielskim w 

formie stacjonarnej na zasadach odpłatności - załącznik nr 26; 

 

4) wzory dokumentów stosowanych w procesie rekrutacji: 

a) wzory listy rankingowej kandydatów/listy kandydatów zakwalifikowanych do 

przyjęcia/listy kandydatów niezakwalifikowanych do przyjęcia/listy osób 

przyjętych na I rok studiów stacjonarnych/niestacjonarnych - załącznik nr 27, 

b) oświadczenie o zrzeczeniu się prawa wniesienia odwołania od decyzji - treść  

w języku polskim - załącznik nr 28, 



c) oświadczenie o zrzeczeniu się prawa wniesienia odwołania od decyzji - treść  

w języku angielskim - załącznik nr 29, 

d) oświadczenie o zrzeczeniu się prawa do złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie 

sprawy - treść w języku polskim - załącznik nr 30, 

e) oświadczenie o zrzeczeniu się prawa do złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie 

sprawy - treść w języku angielskim - załącznik nr 31, 

f) 1
 wzór zaświadczenia wpisu na listę studentów I roku studiów - treść w języku 

polskim - załącznik nr 32, 

g) wzór potwierdzenia wpisu na listę studentów I roku studiów - treść w języku 

angielskim - załącznik nr 33, 

h) 2
 wzór zaświadczenia warunkowego wpisu na listę studentów I roku studiów - treść  

w języku polskim - załącznik nr 34, 

i) wzór potwierdzenia warunkowego wpisu na listę studentów I roku studiów - treść  

w języku angielskim - załącznik nr 35, 

j) wzór upoważnienia do działania w imieniu kandydata w zakresie czynności 

związanych z procesem przyjęcia na studia - załącznik nr 36, 

k) oświadczenie dotyczące ubezpieczenia zdrowotnego - załącznik nr 37, 

l) zaświadczenie lekarskie dla kandydata na studia prowadzone w języku angielskim - 

załącznik nr 38, 

m) oświadczenie przedstawiciela ustawowego o wyrażaniu zgody na dokonanie 

czynności prawnej - załącznik nr 39, 

n) 3
 wezwanie do uzupełnienia braków formalnych – załącznik nr 40. 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 35/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia wzorów formularzy rekrutacyjnych 

związanych z przyjęciem na studia wyższe, obowiązujących przy rekrutacji w roku 

akademickim 2019/2020 ze zm. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  

JT 

                                                           
1
 Zmieniona zarządzeniem 74/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

2
 Zmieniona zarządzeniem 74/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

3
 Dodana zarządzeniem 74/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 28 kwietnia 2023 r. 


